
 
Ministerstvo vnitra 

                                                 generální ředitelství      
Hasičského záchranného sboru ČR 

 

genpor. Ing. Vladimír Vlček, Ph.D., MBA 
generální ředitel 

 
Praha, 17. dubna 2023 

 

Vážený pane generále, 

v souvislosti se zemětřesením, které 6. února 2023 zasáhlo Turecko, byl z České 

republiky vyslán těžký USAR tým, který na místo této mimořádné události odletěl mezi 

prvními evropskými týmy a věnoval se ve městě Adiyaman vyhledávacím a záchranným 

pracím až do 16. února 2023.   

Touto cestou bych chtěl poděkovat Vám i celé 24. základně dopravního letectva Praha - 

Kbely za skvělou spolupráci, zabezpečení letecké přepravy a asistenci Vašich příslušníků jak 

při vyslání podpory USAR týmu, tak při vyslání materiální pomoci do Turecka. 

 

Velmi si vážím vzájemné spolupráce. 

 

S pozdravem 
 

 
 

genpor. Ing. Vladimír Vlček, Ph.D., MBA 
generální ředitel 

Hasičského záchranného sboru České republiky 
 
 
 

 
 
brig. gen. Ing. Jaroslav Falta 
velitel útvaru 
24. základna dopravního letectva        
Mladoboleslavská 300 
197 00 Praha 9 - Kbely 

*MVCRX078AERN* 
MVCRX078AERN 
prvotní identifikátor 


		2023-04-17T06:49:11+0000




